
CITT� DI A�TA	URA
Citt� �etr	p	�itaa di Bari

6 SETT�RE� REA�I��A�I��E E 	A�UTE��I��E �PERE
PUBB�ICHE

SERVI�I� STAFF 6SETT

�. 1231 de� registr% de��e deter&i'a)i%'i

de� 06+10+2021

DETER	I�A�I��E DE� DIRIGE�TE

�ggett	�
RI���V� CA���E TRIE��A�E GESTI��E
BDAP E ��DU�� TRASPARE�TE C��PRES�
AGGI�R�A�E�TI E ACQUIST� SUPP�RT�
PER �A GESTI��E ED I�SERI�E�T� DATI
DE��A BDAP DI �.90 CUP $ DETER�I�A A
C��TRARRE PER PR�CEDURA �EPA CIG
%CA333BB3A

Copia





Deter�i�a  �
 1231 de� 06�10�2021 Pr�p�sta �
 1328 de� 29�09�2021

IL DIRIGENTE DEL 6° SETTORE 

Premesso che:

- La legge 31 dicembre 2009, n. 196 in materia di contabilità e finanza pubblica, e in particolare l'articolo 13, ha

istituito la banca dati unitaria delle amministrazioni pubbliche (di seguito BDAP) realizzata presso il Ministero

dell'Economia e delle Finanze - Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato, al fine di assicurare un efficace

controllo e monitoraggio degli andamenti della finanza pubblica, nonché per acquisire gli elementi informativi

necessari per dare attuazione al federalismo fiscale;

- L'art. 30, comma 9 della citata legge, ha delegato il governo ad adottare uno o più decreti legislativi al fine di

garantire la razionalizzazione, la trasparenza, l'efficienza e l'efficacia delle procedure di spesa relative ai finanziamenti

in conto capitale destinati alla realizzazione di opere pubbliche;

- Il decreto legislativo 29 dicembre 2011, n. 229 ha, a tra l'altro, delineato: un sistema di monitoraggio delle opere

pubbliche teso a migliorare la gestione delle risorse finanziarie destinate al finanziamento e alla realizzazione delle

stesse e ad aumentare la conoscenza e la trasparenza complessiva del settore, a supporto della programmazione e

della valutazione delle opere pubbliche, così come disciplinate dal decreto legislativo 29 dicembre 2011, n. 228,

scaturente dalla citata legge delega;

- Il MEF con la Circolare dell'8 aprile 2014, n. 14 “ Monitoraggio opere pubbliche in attuazione del decreto legislativo

del 29/12/2011 n. 229”: esplicazione delle modalità operative e prima rilevazione” ha definito le prime modalità

operative del monitoraggio delle opere pubbliche declinando il principio dell'univocità dell'invio delle informazioni

introdotto dal d.lgs n. 229/2011.

Considerato che:

- il mancato inserimento dei dati comporta come sanzione il definanziamento dell’opera pubblica ai sensi dell’art. 4

del D.Lgs. 229/2011, oltre la non possibilità da parte dell'Ente di procedere a nuove assunzioni;

- con determinazione dirigenziale n. 1007 del 19/09/2018 si procedeva all'acquisto sul MEPA di licenza di gestione del

software NUVOLAPA  “Modulo Appalti PA licenza base per la gestione del flusso BDAP” dalla Italsoft srl, la quale ha

assunto la nuova denominazione PALITALSOFT S.R.L comunicata con nota prot. 80658 del 12/11/2019, al fine

dell’alimentazione e trasmissione dati alla BDAP e n. 10 schede relativi ad altrettanti interventi;

Dato atto che

- la licenza di gestione del software NUVOLPA è in scadenza, pertanto risulta necessario procedere al rinnovo per il

periodo: 01/10/2021-30/09/2024;

- è necessario acquistare n.90 schede per il servizio di caricamento dati relative ad altrettante opere relativi ad

interventi vecchi  di  cui i RUP sono in quiescenza;

Richiamati

- l’art. 192 del D.Lgs.267/2000, il quale dispone che prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti

pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti,

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

- l'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs 18/4/2016 n. 50 il quale stabilisce che le stazioni appaltanti possano procedere

“per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione

di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta”;l’art. 32, comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 2016

n. 50, il quale dispone che “Nella procedura di cui all'articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può

procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo

semplificato, l'oggetto dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte

sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti”;

- gli art.31, cc.7-8 e 11 del D.Lgs.n.50 del 18 aprile 2016 e ss.mm. ed ii.;

- l'art.32 co.14 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. che recita: “Il contratto è stipulato, a pena di nullità, con atto pubblico

notarile informatico, ovvero, in modalità elettronica secondo le norme vigenti per ciascuna stazione appaltante, in

forma pubblica amministrativa a cura dell'Ufficiale rogante della stazione appaltante o mediante scrittura privata in

caso di procedura negoziata ovvero per gli affidamenti di importo non superiore a 40.000 € mediante corrispondenza

secondo l'uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata

o strumenti analoghi negli altri Stati membri”;

Pagina 1 di 4



Deter�i�a  �
 1231 de� 06�10�2021 Pr�p�sta �
 1328 de� 29�09�2021

Evidenziato che

- Consip S.p.A., società del Ministero dell'Economia e delle Finanze che gestisce il Programma di razionalizzazione degli

acquisti nella P.A., non ha attualmente attivato una convenzione per la fornitura di servizi comparabili alle quali poter

eventualmente aderire, ai sensi dell’art.26, c.1 della L.n.448/1999 e successive integrazioni e modifiche;

- l'importo del corrispettivo consente l'affidamento dell'incarico ai sensi dell'art. 36, co. 2 lett. a) del D.Lgs.50/2016;

Visto l'art. 1 comma 512 della legge 208/2015, (Legge di stabilità 2016) il quale prevede che le amministrazioni

pubbliche provvedano ai propri approvvigionamenti di beni e servizi informatici e di connettività esclusivamente

tramite Consip SpA o i soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali per i beni e servizi

disponibili presso gli stessi soggetti;

- Verificato che nel MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione), istituito ai sensi dell’art. 328, comma

1, del regolamento di cui al decreto del Presidente della Repubblica 05/10/2010, n. 207 è possibile effettuare ordini

da catalogo per acquisiti sotto soglia di prodotti e servizi offerti da una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che

meglio rispondono alle propria esigenze attraverso le modalità di ordine diretto d’acquisto (O.d.A.) o di richiesta di

offerta (R.d.O.) e trattativa diretta;

- Ritenuto, di dover procedere mediante lo strumento del Mercato Elettronico con un ordine diretto di acquisto

(O.d.A.) ai sensi dell’articolo 36 del D.Lgs. 50/2016 all’impresa;

Visto l’articolo 192 comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che prescrive la necessità di adottare apposita

determinazione a contrattare per definire il fine, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del contratto che si

intende stipulare, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;

Dato atto che:

- è stata individuata sul portale acquistinrete pa, l’offerta della ditta PALITALSOFT S.R.L (codice prodotto AMMBDAP

 RINNOVO LICENZA “Modulo Appalti PA” per la gestione del flusso BDAP per il periodo: 01/10/2021-30/09/2023” e

consente attraverso web, la fruizione di tutte le funzionalità applicative e l’interoperabilità con le altre banche dati

pubbliche CUP, SIMOG, BDAP nonché di esportare, validare e trasmettere tutti i dati richiesti e secondo le specifiche

- definite dal sistema BDAP e precisamente:

•   Erogazione via web del software ad utenti illimitati, fruibile da qualsiasi sede dell’ente attraverso una semplice

connessione ad internet;

•    Servizio di backup e Recovery dell’interno sistema;

•   Continuità del servizio 24 ore al giorno con un tasso di continuità operativa garantita pari al 99,00% su base

annua;

•    Estrazione dei dati conforme alle specifiche tecniche BDAP;

•    Aggiornamento e Manutenzione Preventiva, correttiva e migliorativa;

•    Servizio di supporto operativo agli operatori

•    Inoltre, gratuitamente viene offerto il Modulo amministrazione trasparente

Dato atto, altresì che:

- è stata individuata sul portale acquistinretepa, l’offerta della stessa ditta PALITALSOFT S.R.L

codice prodotto BDAPC01 per il servizio di inserimento delle opere pubbliche nella piattaforma telematica associata al

software già in uso, per un importo di € 200,00 oltre IVA 22% ad opera, che comprende i seguenti servizi:

- Estrarre un elenco dei CUP presenti in BDAP in CSV, così da avere una lista completa dei CUP;

- Supporto al RUP nella CHIUSURA dei CUP relative ad opere collaudate prima del 21/02/2012 sul sistema

CUPWEB per le varie opere;

- Supporto al RUP che avranno opportunamente creato un elenco di CIG (affidamenti) per ogni opera, ad

associare i CUP ai CIG sui due sistemi (SIMOG e SMARTCIG) così come previsto dalla FASE 0 e FASE 1 della

circolare MEF 14/2014;

- Caricamento dei dati previsti dalla specifiche tecniche BDAP sul software APPALTIPA. I dati dovranno essere

prodotti dai RUP sulla base della scheda predisposta dalla società o in formato cartaceo o in formato digitale

(PDF/WORD);

- Inserimento in loco per le opere vecchie non chiuse  i cui RUP sono in quiescenza;

Ritenuto di dover individuare, ai sensi dell’art.32 comma 2 del D.Lgs.n.50/2016, i seguenti elementi essenziali del

contratto:

oggetto dell’affidamento Rinnovo triennio canone gestione BDAP e modulo trasparente compreso aggiornamenti e 

Pagina 2 di 4



Deter�i�a  �
 1231 de� 06�10�2021 Pr�p�sta �
 1328 de� 29�09�2021

supporto per la gestione ed inserimento dati della BDAP di n. 90 CUP 

prezzo importo   € 35.775,00

aliquota IVA   22 %

importo IVA   € 7.870,50

totale importo lordo del contratto   € 43.645,50

affidatario  Impresa   PALITALSOFT S.R.L

 P.IVA   00994810430

criterio di scelta del contraente la scelta del contraente, è stata operata sulla piattaforma MEPA, mediante “ODA” atteso che il

servizio proposto risulta ottimale per soddisfare le esigenze dell'Ente ed il prezzo è ritenuto 

congruo e conveniente,

cig ZCA333BB3A

durata del contratto il contratto avrà la durata triennale 

finalità dell’affidamento Aggiornamento costante della BDAP e caricamento di 90 CUP 

modalità sottoscrizione contratto la formalizzazione del contratto avverrà con le modalità previste dall'art.32, comma 14 del 

D.Lgs 50/2016, mediante la procedura on-line predisposta dal sito acquistiinretepa.it

- è stata verificata d’ufficio la regolarità contributiva della ditta mediante DURC ON LINE protocollo INPS_26528405

del 12.06.2021, con scadenza 10.10.2021;

Dichiarato che, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis della legge 241/1990 e s.m.i., introdotto dall'art. 1, comma 41,

della legge 07/11/2012, n. 190, e della misura M6bis del PTPCT, non vi sono conflitti di interesse, neanche potenziali,

per il sottoscritto Responsabile del Procedimento in merito alla definizione del presente provvedimento;

PER TUTTO QUANTO INNANZI

Visti gli articoli 107 e 109 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs.18 agosto 2000, n.267;

Visto l'art.94 dello Statuto Comunale;

Visto l'art.17 del T.U.P.I. approvato con D.Lgs.30 marzo 2001, n.165;

Visti gli articoli dal 18 al 27 del Regolamento di Contabilità dell’Ente, “La Gestione del Bilancio”;

Visto il Codice dei Contratti Pubblici approvato con Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50;

Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante “Codice dei

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”, approvato

con D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207, per quanto ancora vigente;

Visto il Decreto Sindacale n.44 dell’8.05.2019 con cui lo scrivente veniva nominato Dirigente del VI Settore

“Realizzazione e Manutenzione Opere Pubbliche - Datore di Lavoro del personale dell’Ente”;

Visto l'art.6-bis della Legge 7 agosto 1990, n.241 recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

per tutto quanto sopra esposto e per i provvedimenti consequenziali da parte degli Uffici competenti,

DETERMINA

1) La premessa costituisce parte integrante del presente provvedimento e ne costituisce parte integrante e

sostanziale per essere approvata;

2) Di avviare la procedura di:

- rinnovo del canone triennale di gestione BDAP (01/10/2021-30/09/2024) e modulo amministrazione

trasparente compreso aggiornamenti;

- acquisto supporto per la gestione ed inserimento dati della BDAP di n. 90 CUP;

il tutto mediante lo strumento del Mercato Elettronico con ordine diretto (O.d.A.) ai sensi dell’articolo 36 co.2

del D. Lgs. 50/2016 in favore della srl PALITALSOFT S.R.L,

3) Di individuare e nominare Responsabile Unico del Procedimento in parola, il geom. Vincenzo Martimucci, in

servizio di ruolo presso il 6° Settore Realizzazione e Manutenzione Opere Pubbliche;

4) Di dare atto che 

•  l’importo del corrispettivo totale è pari ad € 43.645,50

•  la prestazione avrà una durata triennale

Pagina 3 di 4



Deter�i�a  �
 1231 de� 06�10�2021 Pr�p�sta �
 1328 de� 29�09�2021

•  la formalizzazione dell’affidamento avverrà con la sottoscrizione digitale dell'ODA,

•  il CIG dell’affidamento è ZCA333BB3A ;

5) Impegnare la spesa complessiva di € 43.645,50 di cui:

- € 20.960,00 per acquisto acquisto supporto per la gestione ed inserimento dati della BDAP di n. 90 CUP;

- € 21.685,50 per rinnovo del canone triennale di gestione BDAP (01/10/2021-30/09/2023) e modulo

amministrazione trasparente compreso aggiornamenti.

Come di seguito:

fondi del V LIVELLO p.c.f. 2.02.01.07.002

capitolo bil. codifica denominazione impegno importo

1524010 2021 1.11.2.202 Investimenti fissi e lordi e acquisto di terreni 2066/2021 € 20.960,00

fondi del V LIVELLO p.c.f. 1.03.02.19.000

132001 2021 1.6.01.103 Acquisti di beni e servizi -(3/12 della  spesa)  2065/2021 € 1.807,13

132001 2022 1.6.01.103 Acquisti di beni e servizi - 268/ 2022 € 7.228,50

132001 2023 1.6.01.103 Acquisti di beni e servizi - 205/2023 € 7.228,50

132001 2024 1.6.01.103 Acquisti di beni e servizi -(9/12 della  spesa) 54/ 2024 € 5.421,38

6) di dichiarare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis della legge 241/1990 e s.m.i., introdotto dall'art. 1, comma 41,

della legge 07/11/2012, n. 190, e della misura M6bis del PTPCT, che non vi sono conflitti di interesse, neanche

potenziali, per il sottoscritto Dirigente in merito alla definizione del presente provvedimento;

7) di dare atto che il pagamento del corrispettivo avverrà a presentazione fattura su conto corrente dedicato ai sensi

della legge 13 agosto 2010, n. 136, con separato atto di liquidazione;

8) di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il programma dei

conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi

stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte

dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016).

IL DIRIGENTE DEL 6° SETTORE: REALIZZAZIONE E

MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

I�g� Biagi	 
aiu��ari

Redatta da 

Pagina 4 di 4



Comune di ALTAMURA
Provincia Bari

Determinazione 6° SETTORE: REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE nr.203 del 06/10/2021

Pagina 1 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: RINNOVO CANONE TRIENNALE GESTIONE BDAP E MODULO TRASPARENTE COMPRESO AGGIORNAMENTI E
ACQUISTO SUPPORTO PER LA GESTIONE ED INSERIMENTO DATI DELLA BDAP DI N.90 CUP - DETERMINA A
CONTRARRE PER PROCEDURA MEPA CIG ZCA333BB3A

0022130 - PALITALSOFT SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.19.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 1320012021

1.807,13Importo:06/10/2021Data:2021 2065/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZCA333BB3AC.I.G.:

SERVIZI INFORMATICI GESTITI DAL SETTORE LAVORI PUBBLICI

Piano dei conti f.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: RINNOVO CANONE TRIENNALE GESTIONE BDAP E MODULO TRASPARENTE COMPRESO AGGIORNAMENTI E
ACQUISTO SUPPORTO PER LA GESTIONE ED INSERIMENTO DATI DELLA BDAP DI N.90 CUP - DETERMINA A
CONTRARRE PER PROCEDURA MEPA CIG ZCA333BB3A

0022130 - PALITALSOFT SRLBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.07.0021.11.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 15240102021

20.960,00Importo:06/10/2021Data:2021 2066/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZCA333BB3AC.I.G.:

ACQUISTO ATTREZZATURE TECNICHE ED INFORMATICHE - FINANZIATO CON AVANZO
DI AMMINISTRAZIONE

Finanziato con : AVANZO DESTINATO A INVESTIMENTI 20.960,00 €  -
Piano dei conti f.: 2.02.01.07.002 Postazioni di lavoro



Comune di ALTAMURA
Provincia Bari

Determinazione 6° SETTORE: REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE nr.203 del 06/10/2021

Pagina 2 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: RINNOVO CANONE TRIENNALE GESTIONE BDAP E MODULO TRASPARENTE COMPRESO AGGIORNAMENTI E
ACQUISTO SUPPORTO PER LA GESTIONE ED INSERIMENTO DATI DELLA BDAP DI N.90 CUP - DETERMINA A
CONTRARRE PER PROCEDURA MEPA CIG ZCA333BB3A

0022130 - PALITALSOFT SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.19.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 1320012022

7.228,50Importo:06/10/2021Data:2022 268/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZCA333BB3AC.I.G.:

SERVIZI INFORMATICI GESTITI DAL SETTORE LAVORI PUBBLICI

Piano dei conti f.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: RINNOVO CANONE TRIENNALE GESTIONE BDAP E MODULO TRASPARENTE COMPRESO AGGIORNAMENTI E
ACQUISTO SUPPORTO PER LA GESTIONE ED INSERIMENTO DATI DELLA BDAP DI N.90 CUP - DETERMINA A
CONTRARRE PER PROCEDURA MEPA CIG ZCA333BB3A

0022130 - PALITALSOFT SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.19.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 1320012023

7.228,50Importo:06/10/2021Data:2023 205/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZCA333BB3AC.I.G.:

SERVIZI INFORMATICI GESTITI DAL SETTORE LAVORI PUBBLICI

Piano dei conti f.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Comune di ALTAMURA
Provincia Bari

Determinazione 6° SETTORE: REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE nr.203 del 06/10/2021

Pagina 3 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: RINNOVO CANONE TRIENNALE GESTIONE BDAP E MODULO TRASPARENTE COMPRESO AGGIORNAMENTI E
ACQUISTO SUPPORTO PER LA GESTIONE ED INSERIMENTO DATI DELLA BDAP DI N.90 CUP - DETERMINA A
CONTRARRE PER PROCEDURA MEPA CIG ZCA333BB3A

0022130 - PALITALSOFT SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.19.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 1320012024

5.421,38Importo:06/10/2021Data:2024 54/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZCA333BB3AC.I.G.:

SERVIZI INFORMATICI GESTITI DAL SETTORE LAVORI PUBBLICI

Piano dei conti f.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

..............

Il Responsabile del Settore Finanziario

Francesco dott. FAUSTINO

 ALTAMURA li, 06/10/2021



Comune di ALTAMURA

Visti

1328

RINNOVO CANONE TRIENNALE GESTIONE BDAP E MODULO TRASPARENTE COMPRESO
AGGIORNAMENTI E ACQUISTO SUPPORTO PER LA GESTIONE ED INSERIMENTO DATI DELLA
BDAP DI N.90 CUP - DETERMINA A CONTRARRE PER PROCEDURA MEPA CIG ZCA333BB3A

2021

STAFF 6SETT

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: 6° SETTORE: REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

Nr. adozione settore: 203 Nr. adozione generale: 1231
06/10/2021Data adozione:

06/10/2021

RAGIONERIA

Data

PARERE FAVOREVOLE

dott. F.sco Faustino

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Determinazione n. 1231 del 06/10/2021

VISTO AI SENSI DELL’ART. 183 CO. 7 DEL D.LGS. 18/8/2000 NR.267, AI SOLI FINI DELLA

COPERTURA DELLA SPESA, CHE RECITA. "I PROVVEDIMENTI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI

CHE COMPORTANO IMPEGNI DI SPESA SONO TRASMESSI AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO E SONO ESECUTIVI CON L'APPOSIZIONE DEL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA" 

          Altamura, lì...........................................

IL DIRIGENTE  -   II° SETTORE FINANZIARIO

dott. Francesco FAUSTINO

 

Registro Albo Pretorio On Line  n. ……………

La presente determinazione è affissa all’Albo Pretorio On Line di questo Comune per 15 giorni

consecutivi.

Altamura, lì...........................................

 

IL FUNZIONARIO

f.to


